РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]От 25.12.2017  г. № 70
с. Пивовариха

«О внесении изменений и дополнений в
Генеральный план  и Правила
землепользования и застройки
Ушаковского муниципального образования Иркутского района Иркутской области применительно к населенному пункту п. Патроны»

В целях устойчивого развития территории Ушаковского муниципального образования, руководствуясь п. 20 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования
РЕШИЛА
1. Внести изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Ушаковского муниципального образования Иркутского района Иркутской области применительно к населенному  пункту п. Патроны  согласно проекта (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и на информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ушаковского
муниципального образования,
Председатель Думы Ушаковского
муниципального образования					                В.В. Галицков